
CONCORSO  PUBBLICO PER L’ATTRIBUZIONE DI N.1 ASSEGNO DI RICERCA DI CUI 
AL BANDO REP.N. 66 PROT. N. 610 DEL 23/08/2021 (Modificato con Decreto Rep. 90 Prot. 
961 del 28.10.2021) - ART. 22 COMMA 4 LETTERA A) L. 240/2010 E REGOLAMENTO PER 
GLI ASSEGNI DI RICERCA DELL’ALMA MATER STUDIORUM UNIVERSITA’ DI 
BOLOGNA EMANATO CON D.R. n. 416 del 19.04.2011 
 
Il giorno 29/11/2021 alle ore 15.00 si è riunita per la valutazione delle domande la Commissione giudicatrice 
nominata dalla Giunta del Dipartimento di Matematica del 09/11/2021 e formata dai seguenti membri:  
 

- Prof. Bonfiglioli Andrea (Segretario) 
- Prof. Bormetti Giacomo 
- Prof. Halle Lars Halvard (Presidente) 

 
In seguito ad approfondita analisi delle documentazioni presentate, la Commissione ha deliberato  
all'unanimità l’assegnazione dei seguenti punteggi previsti per i titoli: 
 
 
 

Candidato Curriculum 

Produttività 
scientifica  Lettere di  Progetto di Totale titoli 

  Scientifico 

(comprese le 
pubblicazioni) Referenza Ricerca   

ABDO HAYMAN THABET  SHAYA 8 6 5,5 7,5 27 
ANTONELLI VINCENZO 11,5 7,5 7 9,5 35,5 
ARORA RAKESH 12,5 9 5,5 9,5 36,5 
BAHADORYKHALILY FERESHTEH 7,5 5 7 6 25,5 
BALDELLI LAURA 10 7 6 9 32 
BARTALONI FRANCESCO 9 7 6 8,5 30,5 
BERTINI VALERIA 11,5 0 5,5 11 28 
CAROTENUTO ALESSANDRO 11 7 5 9 32 
CONTI FEDERICO 10,5 5,5 8,5 8,5 33 
CORNI FRANCESCA 10 7 7,5 11,5 36 
DAL VERME GIULIA 10 5,5 6 9 30,5 
DI TRANI SABINO 10,5 5,5 6 10 32 
DZHUGAN ALEKSANDR 10,5 6 8 10 34,5 
ESPOSITO FRANCESCO 9,5 8 7 10 34,5 
FIACCHI MATTEO 11,5 8 8 10 37,5 
IAKIMOVA ELENA 10 0 6 8 24 
KUMAR VIKAS 11 5,5 3 6 25,5 
MARION JEANNIN 12 0 8,5 10 30,5 
MARZUFERO LUCIANO 10 5 6 8 29 
MAS MAS ALEJANDRO 11,5 7,5 8 8 35 
MEAZZINI FRANCESCO 12 8 7,5 9 36,5 
MELNINKAS LUKAS 12 5,5 7 7 31,5 
NOBILE ALESSANDRO 9 0 7 11,5 27,5 
PERUGINI MATTEO 12,5 0 4 10 26,5 
RAMPAZZO MARCO 11,5 5,5 7,5 10 34,5 
REHMAN ERUM 7,5 6,5 4 5 23 
SANTARSIERO PIERPAOLA 11 5 7,5 8,5 32 
SHARMA PRADEEP KUMAR 10,5 6 6 6 28,5 
STAFFOLANI REYNALDO 8,5 0 4 7 19,5 
TIKEKAR SHARVARI 10,5 5,5 7,5 9 32,5 
YANG SHENGWEN 8,5 5 3,5 5,5 22,5 

ZHENG ANGELINA 10 5,5 6 11 32,5 
 
 
 
  



Atteso che il punteggio minimo per l’accesso al colloquio individuato dalla Commissione è pari a 30 su 50, la 
Commissione ha deliberato l’ammissione al colloquio dei seguenti candidati: 
 

1. FIACCHI MATTEO  punti 37,5 
2. ARORA RAKESH   punti 36,5 
3. MEAZZINI FRANCESCO  punti 36,5 
4. CORNI FRANCESCA  punti 36 
5. ANTONELLI VINCENZO  punti 35,5 
6. MAS MAS ALEJANDRO  punti 35 
7. DZHUGAN ALEKSANDR  punti 34,5 
8. ESPOSITO FRANCESCO  punti 34,5 
9. RAMPAZZO MARCO  punti 34,5 
10. CONTI FEDERICO  punti 33 
11. TIKEKAR SHARVARI  punti 32,5 
12. ZHENG ANGELINA  punti 32,5 
13. BALDELLI LAURA  punti 32 
14. CAROTENUTO ALESSANDRO punti 32 
15. DI TRANI SABINO  punti 32 
16. SANTARSIERO PIERPAOLA punti 32 
17. MELNINKAS LUKAS  punti 31,5 
18. BARTALONI FRANCESCO punti 30,5 
19. DAL VERME GIULIA  punti 30,5 
20. MARION JEANNIN  punti 30,5 

 
 
I colloqui si svolgeranno a distanza per via telematica, utilizzando lo strumento della teleconferenza in audio 
e video mediante la piattaforma Microsoft Teams. I colloqui si svolgeranno secondo il seguente calendario 
di convocazione dei candidati, tenuto conto delle istruzioni* specificate di seguito. 
 
The interview will take place on Microsoft Teams platform according to the following timetable (Central 
European Time) and to further instructions* below.  
 
 
 
Candidato Giorno Ora 

FIACCHI MATTEO  Mercoledì 12 gennaio 
2022 

9 : 30 (ora italiana) via Ms Teams 

ARORA RAKESH Mercoledì 12 gennaio 
2022 

9 : 30 (Central European Time) via Ms Teams 

MEAZZINI FRANCESCO Mercoledì 12 gennaio 
2022 

9 : 30 (ora italiana) via Ms Teams 

CORNI FRANCESCA Mercoledì 12 gennaio 
2022 

10 : 40 (ora italiana) via Ms Teams 

ANTONELLI VINCENZO Mercoledì 12 gennaio 
2022 

10 : 40 (ora italiana) via Ms Teams 

MAS MAS ALEJANDRO Mercoledì 12 gennaio 
2022 

10 : 40 (Central European Time) via Ms Teams   

DZHUGAN ALEKSANDR Mercoledì 12 gennaio 
2022 

11 : 50 (ora italiana) via Ms Teams   



ESPOSITO FRANCESCO Mercoledì 12 gennaio 
2022 

14 : 30 (ora italiana) via Ms Teams   

RAMPAZZO MARCO Mercoledì 12 gennaio 
2022 

14 : 30 (ora italiana) via Ms Teams   

CONTI FEDERICO Mercoledì 12 gennaio 
2022 

14 : 30 (ora italiana) via Ms Teams   

TIKEKAR SHARVARI Mercoledì 12 gennaio 
2022 

15 : 40 (Central European Time) via Ms Teams   

ZHENG ANGELINA  Mercoledì 12 gennaio 
2022 

15 : 40 (ora italiana) via Ms Teams   

BALDELLI LAURA  Mercoledì 12 gennaio 
2022 

15 : 40 (ora italiana) via Ms Teams   

CAROTENUTO ALESSANDRO Mercoledì 12 gennaio 
2022 

16 : 50 (ora italiana) via Ms Teams   

DI TRANI SABINO Giovedì 13 gennaio 
2022 

9 : 30 (ora italiana) via Ms Teams   

SANTARSIERO PIERPAOLA Giovedì 13 gennaio 
2022 

9 : 30 (ora italiana) via Ms Teams   

MELNINKAS LUKAS Giovedì 13 gennaio 
2022 

9 : 30 (Central European Time) via Ms Teams    

BARTALONI FRANCESCO Giovedì 13 gennaio 
2022 

10 : 40 (ora italiana) via Ms Teams   

DAL VERME GIULIA Giovedì 13 gennaio 
2022 

10 : 40 (ora italiana) via Ms Teams   

MARION JEANNIN  Giovedì 13 gennaio 
2022 

10 : 40 (Central European Time) via Ms Teams    

 

*Istruzioni per il colloquio via Microsoft Teams 

Il colloquio telematico, che avrà una durata complessiva di circa 15 minuti, è volto ad accertare l’idoneità e 
l’attitudine alla ricerca del candidato, in particolare mediante la presentazione del progetto presentato, 
anche in relazione alle pregresse esperienze di ricerca.  

Durante il colloquio dovrà essere esibito un documento di riconoscimento in corso di validità. 

Per sostenere il colloquio i candidati dovranno accedere alla Riunione di Microsoft Teams, disponibile al 
seguente link:  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YTkxMGQ0MDQtZDlhNy00ZDZjLWI0NDMtMzcyZTgwMjFhNTJh%40thread.v2/0?conte
xt=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-
699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%220f9e21e2-e01c-4bee-82b2-032115a2f823%22%7d  

short link:          https://tinyurl.com/2p8ejefk  

 



*Instructions for interview via Microsoft Teams 

The online interview aims at verifying the suitability of the candidate for carrying out the research program 
that was submitted. In particular, the candidate will be asked to illustrate such a program, also in relation 
with her/his past research experience. The total allotted time for the interview, including questions, is 
approximately 15 minutes. The candidate should be ready to exhibit a form of valid ID (passport, etc.). 

To attend the interview, candidates need to join the Microsoft Teams Meeting, available at the following 
link: 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YTkxMGQ0MDQtZDlhNy00ZDZjLWI0NDMtMzcyZTgwMjFhNTJh%40thread.v2/0?conte
xt=%7b%22Tid%22%3a%22e99647dc-1b08-454a-bf8c-
699181b389ab%22%2c%22Oid%22%3a%220f9e21e2-e01c-4bee-82b2-032115a2f823%22%7d  

short link:         https://tinyurl.com/2p8ejefk  

 
Il Presidente della Commissione 
        Prof. Lars Halvard Halle 


